
Продажа

1 комн. 10.4 м² в 3-комн.кв.

Домодедово,

Московская обл, г Домодедово, мкр Северный,
ул Гагарина, д 60/14

 руб. 1 900 000



Предлагается к продаже комната 10,5 кВ.м в трех
комнатной квартире. Комната
зарегистрирована (приватизация) присвоен
лицевой счет. В соседних комнатах проживает
один человек.

Есть возможность приватизировать две
комнаты и получить в собственность
полноценную трех комнатную квартиру
квартиру!

Звоните все подробно расскажу !!!



Площадь комнаты: 10.4 м² Комнат в квартире: 3
Этаж: 1 Этажей в доме: 5
Кол-во комнат в сделке: 1 Тип санузла: раздельный
Общая площадь: 55 м²



Специалист по недвижимости

Матрос Максим Александрович

+7(926)235-8205

АН ЮржилСервис

+7(495)664-54-53
yurzhilservice.ru

6645453@mail.ru
ул Корнеева, д 1

https://yurzhilservice.ru
mailto:6645453@mail.ru

